
Zarządzenie nr DN.021.1.18.2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 42 w Lublinie 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora danych osobowych (IOD) w Szkole Podstawowej 

nr 42 w Lublinie 

 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016, str. 1), art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), w związku z § 1 zarządzenia nr 27/2018 Prezydenta Miasta 

Lublin z dnia 3 lipca 2018 r. w sprawie wskazania osoby, która pełnić będzie funkcję 

inspektora ochrony danych w jednostkach organizacyjnych Gminy Lublin zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam pana Witolda Przeszlakowskiego, Dyrektora Biura Bezpieczeństwa 

Informacji Urzędu Miasta Lublin, jako osobę, która pełnić będzie funkcję inspektora 

ochrony danych w Szkole Podstawowej nr 42 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Lublinie. 

 

§ 2. Realizację zarządzenia powierzam panu Witoldowi Przeszlakowskiemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 42 
im. K. I .  Gałczyńskiego  

20-552 Lublin, ul. Rycerska 9 
tel. 81 536 01 10, fax 81 536 01 16 

(1) 

D Y R E K T O R  
 

Jerzy Kolowca 


